

Presupuesto de mantenimineto y colado de piso estampado en campeche

Merida Yuc. Martes, 1 de Julio de 2025

Ing marcos

Presente

Concepto	Unidad	Cantidad	P.u.	Importe
Mantenimiento de piso estampado existente, incluye lavado exhaustivo con acido industrial, desmanchado y limpieza, barnizado con tintal especial para revivir el color, mano de obra, material, herramienta y equipo	M2	45.77	\$ 250.00	\$11,442.50
Concreto estampado de 10cm espesor, con resistencia de 150, incluye colado de piso, estampado, lavado y barnizado, material, mano de obra, equipo y herramienta.	M2	4.28	\$ 1,300.00	\$5,564.00
Reparacion de dados de concreto, incluye corte para alineacion, colado, estampado , lavado y barnizado, mano de obra, material, herramienta y equipo .	PZA	4	\$ 600.00	\$2,400.00
Sub-Total				\$19,406.50
IVA				\$3,105.04
Total				\$22,511.54

Ing. Orlando Escalante